
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/328/21 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Błoniu Nr XXIV/212/20 z dnia 12 października 2020 r. 
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Błoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Błoniu Nr XXIV/212/20 z dnia 12 października 2020 r. w sprawie 
nadania nazwy drodze wewnętrznej po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„W załączniku nr 2 do uchwały nr XXVI/177/04 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 29 listopada 2004 r. 
ogłoszonej w Dz. U. Woj. Maz. Nr 25, poz. 720 z dnia 29 stycznia 2005 r. - Katalog ulic gminy Błonie – 
1432015 w tabeli po nazwie Błonie-Wieś po punkcie 3. Sochaczewska / Sochaczewska dodaje się punkt 4, 
który otrzymuje brzmienie: „4. Achera / Jana Achera”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wiśniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 795


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-20T13:11:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




